61/25.  Processo  Administrativo:  5036/25.  Pregão  Eletrônico:  52/25.  Objeto:  Registro  de  Preços  de  pneus,
câmaras de ar e protetores. Proponentes: 18. Ata de Registro de Preços nº 174/25. Compromissária: J R PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 618.800,00 (seiscentos e dezoito mil e oitocentos reais). Assinatura: 21/11/25. Vigência: 12
(doze) meses. Cristiano Faleiro Sandoval -  Secretário Municipal de Obras/ Fernando Lubrechet – Prefeito.